



Olsztyński Biuletyn Informacyjny



ROK WYDANIA I, NUMER 1, NAKŁAD 100 EGZ., OLSZTYN, 21 MAJA 2010 r.

Szanowni Państwo Czytelnicy! Koleżanki i Koledzy!

Zgodnie z zapowiedzią, będącą właściwie obietnicą, uczynioną na IV Plenarnym Zjeździe Zarządu Wojewódzkiego Stowarzyszenia Emerytów i Rencistów Policyjnych, przedstawiam Państwu pierwszy numer „Olsztyńskiego Biuletynu Informacyjnego”. „Biuletynu” mającego być jednocześnie formą prezentowania działalności Zarządu Wojewódzkiego, a także - właściwie przede wszystkim - pokazaniu tego wszystkiego czym żyją i zajmują się tzw. „terenowe” Koła SEiRP.

Z założenia „Olsztyński Biuletyn Informacyjny” (w skrócie: „OBI”) nie ma zamiaru stanowić jakiegokolwiek konkurencji dla „Biuletynu Informacyjnego ZG SEiRP”, ani też dla innych, wydawanych przez poszczególne Koła wydawnictw. Przeciwnie liczymy na współpracę i wymianę materiałów redakcyjnych. Dodać należy, że długowieczność istnienia „OBI,” zależy wprost od chęci współpracy z nim Korespondentów z Kół Terenowych. Zależy od informacji z działalności Kół.

„OBI” będzie wydawane i kolportowane wyłącznie w formie elektronicznej w postaci pliku PDF odczytywanego wszystkimi wersjami darmowego programu komputerowego Acrobat Reader. Dlatego też, wszyscy członkowie SEiRP, posiadający adresy internetowe, mogą ten miesięcznik otrzymywać bezpłatnie, po wyrażeniu takiej chęci i kontakcie z Redakcją „OBI”, pisząc na adres: redakcjaobi@wp.pl.

Zbieraniem, kompletowaniem materiałów i redagowaniem kolejnych wydań zajmie się Zespół Redakcyjny, którego skład - ograniczony, jak na razie - do członków Zarządu Wojewódzkiego SEiRP w Olsztynie i zadeklarowanych korespondentów terenowych, z czasem zostanie rozszerzony o wszystkich tych, którzy chęć takiej współpracy okażą.

Jako, że narodziny - przynajmniej werbalne - „OBI” miały miejsce w czasie obrad IV Zjazdu ZW SEiRP w Olsztynie, temu też wydarzeniu chcemy poświęcić to wydanie „Biuletynu”, wydanie nr 1.

Obietnica powstania „OBI” tym bardziej zobowiązuje, jako że złożono ją w obecności I Wiceprezesa ZG SEiRP, kol. Henryka Borowińskiego, Przewodniczącego Głównej Komisji Rewizyjnej SEiRP, kol. Aleksandra Kozłowicza i Prezesa ZW SEiRP w Olsztynie, kol. Lucjana Kołodziejczyka.

Olsztyn, 21 maja 2010 r.

Redakcja „OBI”



Delegaci i zaproszeni goście IV Zjazdu ZW SEiRP w Olsztynie na wspólnym, pamiątkowym zdjęciu.

Olsztyn, 21 maja 2010 r., godz. 10.00. Sala konferencyjna dawnego kasyna WP przy ul. Grabowskiego 20.

Prezes Zarządu Wojewódzkiego Stowarzyszenia Emerytów i Rencistów Policyjnych, Lucjan Kołodziejczyk, otwiera IV. Plenarny Zjazd Delegatów. Dodać wypada, gwoli historycznej ścisłości, że to jest „czwarty kolejny” Zjazd otwierany przez kol. Lucjana.

Teraz następuje powitanie oficjalnych gości-obszerników Zjazdu: gen. Kazimierza Dudka; I. Wiceprezesa ZG SEiRP, kol. Henryka Borońskiego; Przewodniczącego Głównej Komisji Rewizyjnej, kol. Aleksandra Kozłowicza.

Chwilą ciszy zebrani czczą pamięć Kolegów, którzy już nie przyjdą na Nasze spotkania, którzy już nigdy nie przyjdą, by porozmawiać, pożartować, opowiedzieć o swoich troskach i radościach.

Zgromadzeni zaproszeni goście i 32 delegatów uważnie wsłuchuje się w słowa Prezesa omawiającego dokonania Zarządu w minionym 12. leciu. Bo przecież jest czym się pochwalić i

zaprezentować obecnym, jak się tworzy i kieruje stowarzyszeniem ludzi związanych niegdyś wspólną pracą. Jak można pomóc kolegom, którzy bywają niekiedy w różnych opresjach życiowych i finansowych.

Pozytywna ocena sprawozdania Prezesa, jak i sprawozdania z kontroli działalności finansowej skarbnika - kol. Ani Czerniawskiej oraz pracy sekretarza, Zarządu Wojewódzkiego SEiRP kol. Sylwii Wirskiej (obie koleżanki na zdjęciu poniżej), pozwoliła na udzielenie Zarządowi Wojewódzkiemu absolutorium. Co też delegaci na Zjazd uczynili w głosowaniu jawnym, bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się.

W d a l -
s z e j
części
Zjazdu dokonano wyborów nowego Zarządu i delegatów na Zjazd Krajowy.



Sala obrad IV Zjazdu ZW SEiRP w Olsztynie. Sprawozdanie z działalności Zarządu w minionej kadencji składa jego wieloletni Prezes Lucjan Kołodziejczyk.

